
Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: pdatelna@vseradov.cz  

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Všeradov 
 

 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis z usnesení jednání ZO Všeradov přijatých na svém zasedání dne 14.6.2018. 

 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

Usnesení č. 2/2018/1  

ZO schvaluje změnu programu opravou písařské chyby kdy se v bodu 2 písm. a) projednávané 

parcely v návrhu programu opravují na parcelu číslo 25 díl e a na parcelu číslo 1101/24 díl f a 

v bodu 7 se RO č. 4/2017 opravuje na RO č. 4/2018. 

 

Usnesení č. 2/2018/2 

ZO schvaluje program jednání: 

1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, závěrečný účet a účetní závěrka obce 

Všeradov za rok 2017; 

2. Členství obce Všeradov v novém svazku obcí „Komunální služby Hlinecko, svazek 

obcí“; 

3. Aktuální plnění Programu rozvoje obce Všeradov: 

a) stav projektu k odbahnění malých vodních ploch, odkup nově vzniklých parcel č. 

507/28 a 506/6, schválení nepotřebnosti parcely č. 25 díl e a parcely č. 1101/24 díl 

f a stanovení podmínek jejich směny za nově vzniklé pozemky, nastavení rozsahu 

odbahnění malých vodních ploch a rozsah oprav pro zadání projektové dokumentaci 

b) projekt MMR čj. MMR.1870/2018-52 „Obnova místní komunikace v obci 

Všeradov“, schválení výsledků výběrového řízení, 

c) rozsah dalších oprav místních komunikací obce v roce 2018 z dotace Pardubického 

kraje a schválení smlouvy č. OŽP/18/22169 na dotaci z Programu obnovy venkova 

po akci „Oprava místních a účelových komunikací obce Všeradov“, 

d) návrh projektu na pořízení kompostérů z dotace OPŽP po občany obce; 

4. Nepotřebnost parcely č. 1110 a prodej Zemědělská a.s. Vysočina; 

5. Nepotřebnost parcely č. 451/24 a stanovení podmínek jejího prodeje; 

6. Smluvní vztahy obce (smlouva na zajištění svozu BIO odpadu; smlouva na dotaci pro 

pojištění lesů, smlouva na pověřence GDPR, smlouva na administraci) 

7. Rozpočtové opatření č. 4/2018 až 7/2018; 

8. Ostatní záležitosti obce; 

9. Diskuse. 



Usnesení č. 2/2018/3 

ZO schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2017 včetně Zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 obce Všeradova, kdy nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky. ZO dále schvaluje účetní závěrku obce Všeradov za rok 2017. ZO dále schvaluje 

ponechat výsledek hospodářské činnosti obce Všeradov za rok 2017 pro potřeby hospodářské 

činnosti.  

Usnesení č. 2/2018/4 

Zastupitelstvo obce Všeradov schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona 

č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, založení nového svazku obcí s názvem 

„Komunální služby Hlinecko, svazek obcí“, a členství obce Všeradov v něm. 

Usnesení č. 2/2018/5 

Zastupitelstvo obce Všeradov schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona 

č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, „Smlouvu o vytvoření dobrovolného 

svazku obcí“ (zakladatelskou listinu) a stanovy nově zakládaného svazku obcí „Komunální 

služby Hlinecko, svazek obcí“ dle předložených návrhů. 

Usnesení č. 2/2018/6 

Zastupitelstvo obce Všeradov pověřuje v souladu s ust. § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb. 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, starostu obce nebo místostarostu obce Všeradov 

jednáním a podpisem smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí „Komunální služby 

Hlinecko, svazek obcí“ na ustavující valné hromadě svazku.  

Usnesení č. 2/2018/7 

ZO bere na vědomí informaci starosti o postupu ve věci realizace čištění malých vodních ploch 

obce dle bodu č. 3 projekt č. 1 z Programu rozvoje obce Všeradov 2002 ve znění dodatku č. 6. 

Usnesení č. 2/2018/8 

ZO schvaluje kupní smlouvu na nákup nově vzniklé parcely č. 507/28 a č. 506/6 podle GP č. 

252-308/2017 uzavřenou mezi obcí Všeradov a panem Josefem Linhartem dle předloženého 

návrhu za cenu odvozenou od znaleckého posudku č. 14/586/2015 včetně práva podpisu kupní 

smlouvy a návrhu na vklad starostou obce. 

Usnesení č. 2/2018/9 

ZO schvaluje nepotřebnost nově vzniklé parcely č. 25 díl „e“ a parcely č. 1101/24 díl „f“ dle 

GP č. 247-272/17 a jejich směnu za nově vzniklé parcely č. 26 díl „c“, parcely č. 26 díl „j“ a 

parcely č. 26 díl „h“, dle zavedených standardů pro směnné smlouvy realizované ve prospěch 

obce. 

 



Usnesení č. 2/2018/10 

ZO bere na vědomí informaci starosty o postupu ve věci realizace oprav místních a účelových 

komunikaci obce dle bodu č. 1 projekt č. 1 z Programu rozvoje obce Všeradov 2002 ve znění 

dodatku č. 6 a ve smyslu projektu MMR čj. MMR -1870/2018-52. 

Usnesení č. 2/2018/11 

ZO bere na vědomí informaci místostarosty o výsledku výběrového řízení k zakázce „Obnova 

místní komunikace Všeradov“ a současně bere na vědomí Zápis z jednání komise pro otvírání 

obálek, posouzení a hodnocení nabídek k zakázce malého rozsahu zadávané mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb. k názvu zakázky „Obnova místní komunikace v obci Všeradov“. 

Usnesení č. 2/2018/12 

ZO schvaluje uzavřít smlouvu o dílo dle zadávací dokumentace pro zakázku „Oprava místní 

komunikace v obci Všeradov“ s vítěznou firmou HOLD, s.r.o. na částku 421 183 Kč bez DPH 

a v případě jejího odstoupení s firmou M-SILNICE a.s. jako druhou v pořadí na částku 449 064 

Kč bez DPH, včetně práva podpisu starostou nebo místostarostou s výhradou, že SOD nemůže 

být podepsána dříve, než bude zajištěn technický dozor. 

Usnesení č. 2/2018/13 

ZO schvaluje opravu místních a účelových komunikací v roce 2018 dle bodu 1 projekt číslo 1 

z Programu rozvoje obce Všeradov 2002 ve znění dodatku č. 6, a to ve zbylé části křižovatky 

Veselý Kopec a Milesimov a navazující na opravu místní komunikace z dotace MMR a včetně 

opravy výtluků po zimě na ostatních komunikacích obce s nákladem celkem 300 000 Kč včetně 

DPH. 

Usnesení č. 2/2018/14 

ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova pod evidenčním 

číslem OŽPZ/18/22169 na akci „Oprava místních a účelových komunikací obce Všeradov“ 

uzavřené mezi obcí Všeradov a Pardubickým krajem. 

Usnesení č. 2/2018/15 

ZO schvaluje zpracování dotace z OPŽP na pořízení kompostérů a v případě naplnění 

minimálně způsobilých realizačních výdajů schvaluje podání této dotace včetně potřebných 

kroků k realizace ve spolupráci s TNT Consulting, s.r.o.  

Usnesení č. 2/2018/16 

ZO schvaluje nepotřebnost parcely č. 1110 zapsané na LV obce Všeradov pro obec a katastrální 

území Všeradov a schvaluje Záměr prodat nepotřebný majetek obce Všeradov ze dne 30.5. 

2018. 

 

 



Usnesení č. 2/2018/17 

ZO schvaluje kupní smlouvu na prodej parcely č. 1110 zapsané na příslušném LV pro obec a 

katastrální území Všeradov uzavřeno mezi obcí Všeradov a Zemědělskou a.s. Vysočina dle 

předloženého návrhu včetně práva podpisu kupní smlouvy a návrhu na vklad starostou obce. 

Usnesení č. 2/2018/18 

ZO schvaluje nepotřebnost parcely č. 451/24 v majetku obce zapsané na příslušném LV pro 

obec a katastrální území Všeradov a podmínky prodeje dle zavedených standardů na straně 

obce při žádosti o odkup pozemků při minimální ceně 100 Kč za m2. 

Usnesení č. 2/2018/19 

ZO bere na vědomí uzavření smlouvy mezi obcí Všeradov a PGRLF a.s. ve věci dotace na 

pojištění lesů, smlouvu s SMS-služby s.r.o. na pověřence GDPR, dodatek č. 2 ke smlouvě 

s Technickými službami Hlinsko s.r.o. na svoz BIO odpadu a smlouvu s Ing. Denisou 

Mikeškovou na administrativní služby, vše dle předložených návrhů. 

Usnesení č. 2/2018/20 

ZO schvaluje dodatečný náklad na opravu podlah sportovního zázemí obce ve výši 35 000 Kč 

včetně DPH. 

Usnesení č. 1/2018/21 

ZO neschvaluje nákup kamerového systému na monitoring sběrného místa na tříděný odpad u 

obecního úřadu. 

Usnesení č. 2/2018/22 

ZO bere na vědomí RO starosty č. 4/2018, č. 5/2018 a č. 6/2018 dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 2/2018/23 

ZO schvaluje RO č. 7/2018 dle předloženého návrhu ve znění přijatých usneseních z jednání 

ZO při použití finančních prostředků z minulých období. 

Usnesení č. 2/2018/24 

ZO schvaluje Plán podpory sportu obce Všeradov 2018 dle předloženého návrhu. 

 

 

Ve Všeradově dne 16.6.2018                                      Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška 

         starosta 

                 otisk razítka  


